Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 08/133
Daté: 05.06.2013

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) té Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-111, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011
pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 5 gershor 2013, mori:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit nr. 05/18 t&é datés 08.06.2011

1. Ndryshohet dhe plotésohet vendimi i Qeverisé nr. 05/18 i datés 08.06.2011, ku
pika 2. e vendimit zévendésohet me tekstin né vijim: Komisioni i Ministrave pér
Ndérmarrjet Publike pérbéhet nga:

1.1. Fadil Ismajli, Ministér i Zhvillimit Ekonomik, kryesues;
1.2. Besim Beqaj, Ministér i Financave, anétar;
1.3. Mimoza Kusari-Lila, Ministre e Tregtisé dhe Industrisé, anétare;
1.4. Fefmi Mujota, Ministér i Infrastrukturés, anétar;

1.5. Dardan Gashi, Ministér i Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, anétar;
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2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
- Arkivit té Qeverisé



